UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - BQLKKTCK  Lạng Sơn,   ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của Lãnh đạo Ban Quản lý

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 98/UBND-TH ngày 18/01/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025,

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn thông báo lịch trực

Lãnh đạo trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
27/01/2025, thứ Hai

(28 tháng Chạp)
Đ/c Vũ Việt Hải Phó Trưởng ban 0913.058.242

2
28/01/2025, thứ Ba

(29 tháng Chạp)

Đ/c Vũ Quang Khánh

Đ/c Hoàng Khánh Duy
Phó Trưởng ban

0983.913.228

0983.069.198

3
29/01/2025,  thứ Tư

(mùng 1 Tết)
Đ/c Vũ Quang Khánh Phó Trưởng ban 0983.913.228

4
30/01/2025, thứ Năm

(mùng 2 Tết)

Đ/c Nguyễn Vĩnh Phú

Phó Trưởng ban 0982.336.998

5
31/01/2025, thứ Sáu

(mùng 3 Tết)
Đ/c Hoàng Khánh Duy Phó Trưởng ban 0983.069.198

6
01/02/2025, thứ Bảy

(mùng 4 tết)
Đ/c Vũ Việt Hải Phó Trưởng ban 0913.058.242

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng

thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP Tỉnh uỷ;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện,TP;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, các phòng CM, TTQLCK;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

-

		2025-01-22T07:35:48+0700

		2025-01-22T07:36:43+0700

		2025-01-22T07:36:43+0700

		2025-01-22T07:36:43+0700